1

НОВОЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ  РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

РЕШЕНИЕ

22.07.2021                                       с. Новая Еловка                                               № 59

О принятии отставки председателя Новоеловского сельского Совета
Кулаковой В.И.
В соответствии подпунктом 6.4 статьи 6 Регламента Новоеловского сельского Совета депутатов, утвержденного Решением Новоеловского сельского Совета депутатов от 24.05.2018 № 84, руководствуясь п.5 статьи 26 Устава Новоеловского сельсовета, Новоеловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия председателя Совета депутатов Кулаковой Валентины Ивановны в связи с отставкой по собственному желанию.
            2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его подписания, и подлежит официальному  опубликованию  в газете «Вестник Большеулуйского района».

Председатель Новоеловского

сельского Совета депутатов                                                                    В. И. Кулакова

Временно исполняющая полномочия

Главы Новоеловского сельсовета                                                              Е. В. Краева

1
1